
Uchwała Nr IV/50/2003 
Rady Gminy Darłowo 

z dnia 20 lutego 2003 roku 
 

w sprawie wyboru członka Rady Społecznej Szpitala Powiatowego w Sławnie 
 
Na podstawie art.18 ust. 1 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz�dzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z pó�n. 
zmianami), art.45 ust. 1 pkt 2 lit. b ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 roku o 
zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 91 poz. 408 z pó�n. zmianami) RADA 
GMINY DARŁOWO uchwala co nast�puje: 
 

§ 1 
Wybiera si� Pana mgr in�. Franciszka Kupracza na przedstawiciela Gminy 
Darłowo w Radzie Społecznej Szpitala Powiatowego w Sławnie. 
 

§2 
Wykonanie uchwały powierza si� Wójtowi Gminy Darłowo. 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 


